PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2024

1.- CONTRATOS ARMONIZADOS

PLN-
240089
PLN-
240093
PLN-
240092
PLN-
240095
PLN-
240091
PLN-
240090
PLN-
240087
PLN-
240088
PLN-
240086
PLN-
240085
PLN-
240084

PLN-
240047

PLN-
240043

Licitacién obra, B099 Bolueta R-4, 175 VPOa
Licitacién obra, GO56 Tolosa, 111 VPOa

Licitacién obra, GO57 Tolosa P 2.2, 81 VPOa
Licitacién obra, B106 Zorrotzaurre, 66 VPOa
Licitacién obra, B132 Ortuella, 94 VPOa

Licitacion obra, B130 Bilbao Otxarkoaga, 60 VPOa
Licitacién proyecto, Gxxx Ordizia, 107 VPOa
Licitacion de Proyecto, B-134 Muskiz, 75 VPOa
Licitacion proyecto, Axxx Agurain, 56 VPOa
Licitacion proyecto, A047 Llodio, 29 VPOa,

Acuerdo marco Coordinadores de Seguridad y Salud

Acuerdo Marco Equipos multifuncién Visesa 2024-2028

Servicio Limpieza Oficinas Centrales y Territorial Araba
Visesa y Alokabide (Contrato Reservado)

26.343.639,00

14.445.625,00

11.387.061,00

11.050.443,00

10.871.896,00

7.819.115,00

676.822,00

487.500,00

408.980,00

224.792,00

1.286.520,00

220.000,00

220.000,00

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PERSONAS

PERSONAS

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Obras

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Suministr

Servicios

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

450000
00-7
450000
00-7
450000
00-7
450000
00-7
450000
00-7
450000
00-7
710000
00-8
710000
00-8
710000
00-8
710000
00-8
710000
00-8

300000
00-9

909192
00-4

B visesa

Trabajos de construccion
Trabajos de construccion
Trabajos de construccion
Trabajos de construccion
Trabajos de construccion

Trabajos de construccion

Servicios de arquitectura, construccion,
ingenieria e inspeccion
Servicios de arquitectura, construccion,
ingenieria e inspeccion
Servicios de arquitectura, construccion,
ingenieria e inspeccion
Servicios de arquitectura, construccion,
ingenieria e inspeccion
Servicios de arquitectura, construccion,
ingenieria e inspeccion

Maquinas, equipo y articulos de oficina
y de informatica, excepto mobiliario y
paquetes de software

Servicios de limpieza de oficinas

B-099

G-056

G-057

B-106

B-132

B-130

S|



B visesa

2.- CONTRATOS NO ARMONIZADOS

zzldgg Licitacién obra, A047 Llodio 29 VPOa 3.643.317,00 TECNICO Obras ABIERTO 45%?;)00 Trabajos de construccion A-047
PLN- L|C|tac.|on Servicios ECCE A-37, 200 VPOa Vitoria- 120.000 TECNICO Servicios ABIERTO 7100000 Servicios de ar.qwte.ctu’ra, . 5 A-037
240066  Gasteiz 0-8 construccidn, ingenieria e inspeccion
PLN"  |icitacion Servicios ECCE A-46, 56 VPOa Liodio 33.600 TECNICO Servidos ~ ABIERTO /100000 Servicios de arquitectura, . A-D46
240064 0-8 construccidn, ingenieria e inspeccion
PLN- * |icitacion Servicios ECCE A-47, 29 VPOa Lodio 17.400 TECNICO Servicios  ABIERTO /100000 Servicios de arquitectura, . A047
240063 0-8 construccidn, ingenieria e inspeccion
PLN- " |icitacion Servicios OCT A-37, 200 VPOa Vitoria-Gasteiz ~ 80.000 TECNICO Servicios  ABIERTO /100000 Servicios de arquitectura, . A037
240062 0-8 construccidn, ingenieria e inspeccion
PLN-  |jcitacion Servicios OCT A-46, 56 VPOa Liodio 22.400 TECNICO Servicios  ABIERTO /100000 Servicios de arquitectura, . A046
240059 0-8 construccidn, ingenieria e inspeccion
PLN"  |icitacion Servicios OCT A-47, 29 VPOa Liodio 11.600 TECNICO Servicios  ABIERTO /100000 Servicios de arquitectura, . A047
240060 0-8 construccidn, ingenieria e inspeccion
PLN- | jcitacion Servicios OCT B-137, RZ16 Bilbao 44.400 TECNICO Servicios  ABIERTO /100000 Servicios de arquitectura, . B137
240061 0-8 construccidn, ingenieria e inspeccion
PLN- . - . . ACUERDO 3020000 . s -
240001 Equipos Informaticos Visesa 2024-2028 136.000 PERSONAS Suministro MARCO 0-1 Equipo y material informatico
PLN- Servicio limpieza Oficina Territorial Vizcaya Visesa y - 9091920 - . - S|
240044 Alokabide 125.000 PERSONAS Servicios ABIERTO 0-1 Servicios de limpieza de oficinas
PLN- Adquisicion e implantacién de un BMS para las oficinas - 6421000 Servicios telefénicos y de transmision
240048  de Visesa en Gasteiz y Bizkaia 80.234,90 PERSONAS Servicios ABIERTO 0-1 de datos
PLN- L S - 8000000 - o Iy
240097 Clases de euskera- Formacién-capacitacion 40.000 PERSONAS Servicios ABIERTO 0-4 Servicios de ensefianza y formacién
22'63;5 Servicio limpieza oficina territorial Gipuzkoa 36.000 PERSONAS Servicios ABIERTO 90%:_1220 Servicios de limpieza de oficinas St
ZZ(ET?ZZ Servicio de mensajeria 32.000 PERSONAS Servicios ABIERTO 642(_)300 Servicios postales y de correo rapido 3t
PLN- SerV|C|o.d'e consultoria de euskera- implantacion plany 30.000 PERSONAS Servicios ABIERTO
240098  adaptacion decreto
PLN- - 7221200 Servicios de programacion de software
240114 Extranet posventa 150.000 PROC-SIS Servicios ABIERTO 0-1 de aplicacion
PLN- Servicio de Soporte a la Gestion de la Infraestructura 150.000 PROC-SIS Servicios ABIERTO 7260000 Servicios de apoyo informatico y de

240112  de Sistemas de Visesa 0-6 consultoria



PLN-
240030
PLN-
240110
PLN-
240113
PLN-
240116
PLN-
2400031
PLN-
240112
PLN-
240125

Homologacion de proveedores para suministro y
mantenimiento de elementos hardware de sistemas

Suministro de cabinas de discos

Herramienta informatica para la gestion de riesgos
laborales

Suministro de software para actividad promotora
Suministro de licencias y soporte Dorlet
Soporte al sistema Moodle

Mantenimiento y actualizacion web

100.000

84.000

75.000

45.000

45.000

40.000

18.000

PROC-SIS

PROC-SIS

PROC-SIS

PROC-SIS

PROC-SIS

PROC-SIS

PROC-SIS

Suministro
s
Suministro
s
Suministro
s
Suministro
s
Suministro
s

Servicios

Servicios

ACUERDO
MARCO

ABIERTO

ABIERTO

ACUERDO
MARCO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

4880000
0-6
4882300
0-3
7226800
0-1
4800000
0-8
7226800
0-1
7260000
0-6

B visesa

Sistemas y servidores de informacion

Servidores de fichero

Paquetes de software y sistemas de
informacion

Servicios de apoyo informatico y de
consultoria



